
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.335.399,78 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.502.287,78 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6C3C77-4230-423E-87FC-483E0A7B5ED9. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

OŚWIATA I WYCHOWANIE         67 185,00

        30 132,00

       861 722,78

       861 722,78

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 335 399,78Plan po zmianie:

        28 932,00

             0,00

             0,00

        28 932,00

         4 081,05

        28 932,00

        28 932,00

         4 081,05

        30 132,00

       865 803,83

       865 803,83

        67 185,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 49/2023 z dnia 17.05.2023

    29 331 318,73

    29 331 318,73         28 932,00         33 013,05

801

853

85395

80103

2030
0230

2100

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

    19 050 651,73

             0,00

       861 722,78

       505 732,78

        30 132,00

        28 932,00

             0,00

             0,00

        28 932,00

             0,00

        28 932,00

        28 932,00

         4 081,05

         4 081,05

        28 932,00

             0,00

        28 932,00

        33 013,05

       865 803,83

    19 054 732,78

        30 132,00

             0,00

       509 813,83

        28 932,00

Strona: 1 z 1

17.05.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6C3C77-4230-423E-87FC-483E0A7B5ED9. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 49/2023 z dnia 17.05.2023

    37 498 206,73

Strona: 1 z 1

17.05.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 325 427,73         57 200,00         61 281,05     22 329 508,78

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 359 835,00          2 000,00          2 000,00      1 359 835,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        255 572,00          2 000,00          2 000,00        255 572,0070005
Wydatki Bieżące        255 572,00          2 000,00          2 000,00        255 572,00

4300 Zakup usług pozostałych         92 240,00              0,00          2 000,00         94 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         22 000,00          2 000,00              0,00         20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 082 325,78         27 000,00         27 081,05      5 082 406,83750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 960 062,78         27 000,00         27 081,05      3 960 143,8375023
Wydatki Bieżące      3 960 062,78         27 000,00         27 081,05      3 960 143,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         12 080,00              0,00         27 000,00         39 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        180 885,00         27 000,00              0,00        153 885,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           232,78              0,00             81,05            313,83

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       379 842,00          9 000,00         17 000,00        387 842,00754

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI        110 000,00          6 000,00         14 000,00        118 000,0075404
Wydatki Bieżące         42 000,00          6 000,00         14 000,00         50 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy         42 000,00          6 000,00         14 000,00         50 000,00

KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

         6 000,00              0,00          3 000,00          9 000,0075410

Wydatki Bieżące          6 000,00              0,00          3 000,00          9 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy          6 000,00              0,00          3 000,00          9 000,00

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        235 142,00          3 000,00              0,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        175 142,00          3 000,00              0,00        172 142,00

4260 Zakup energii         10 000,00          3 000,00              0,00          7 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        894 657,00          8 000,00              0,00        886 657,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        148 540,00          8 000,00              0,00        140 540,0075818
Wydatki Bieżące        148 540,00          8 000,00              0,00        140 540,00

4810 Rezerwy        148 540,00          8 000,00              0,00        140 540,00

POMOC SPOŁECZNA      1 581 290,00              0,00          1 000,00      1 582 290,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         11 500,00              0,00          1 000,00         12 500,0085295
Wydatki Bieżące         11 500,00              0,00          1 000,00         12 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         6 200,00              0,00          1 000,00          7 200,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       942 369,72              0,00          3 000,00        945 369,72853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        942 369,72              0,00          3 000,00        945 369,7285395
Wydatki Bieżące        942 369,72              0,00          3 000,00        945 369,72

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         8 700,00              0,00          3 000,00         11 700,00

RODZINA        532 110,52          8 800,00          8 800,00        532 110,52855
WSPIERANIE RODZINY         18 313,00          8 800,00          8 800,00         18 313,0085504
Wydatki Bieżące         18 313,00          8 800,00          8 800,00         18 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          8 800,00          8 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         10 000,00          8 800,00              0,00          1 200,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 350 149,00          2 400,00          2 400,00      6 350 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00          2 400,00          2 400,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00          2 400,00          2 400,00      2 747 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            570,00              0,00          2 400,00          2 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         12 750,00          1 900,00              0,00         10 850,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 493 217,00            500,00              0,00      2 492 717,00

    37 502 287,78Plan po zmianie:     37 498 206,73         57 200,00         61 281,05

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6C3C77-4230-423E-87FC-483E0A7B5ED9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 8.000 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na zwiększenie środków na wpłatę na 

Fundusz Wsparcia Policji; 
 
Zmiana w dochodach, w rozdziale 80103, w kwocie 28.932 zł, wynika ze sprostowania omyłki pisarskiej 
popełnionej w zarządzeniu 46/2023 z dnia 27.04.2023. 
Jest § 0230 a powinien być § 2030. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6C3C77-4230-423E-87FC-483E0A7B5ED9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



